Codex bombycinus, anno Hegirae 989, christi 1581, exaratus, foliis 160 constans. Ibi occurrit Opus, Dicta familiaria hoc est, Scholia in difficiliora Dictionarii, Camus sive Oceanus in-

inscripti, vocabula continens, auctore mohammed bedreddin alcarafIa, Malekita. [Pocock. 221.]

LEXICOGRAPHI et GRAMMATICI IN QUARTO.

MCXV.

Codex bombycinus, anno Hegirae 956, christi 1549, exaratus, folia 356 complens. Exhibet giaharii Dictionarium Persice explicatum, et Sinceritas Linguae nuncupatum: auctore abulfadhl mohammed ben omar ben khaled, Vulgo giemaL aLcarshi e. Subjicitur nominum Persicorum, in Arabicam linguam receptorum, explanatio. [Hunt. 474.]

MCXVI.

Codex bombycinus, anno Hegirae 994, christi 1585, Meccae exscriptus, foliis 270 constans, quo continetur Lexici Arabici, Eloquentiae Fundamenta dicti, Pars prima, desinens in quae decima quinta Alphabeti litera est. Plurima ibi tum Rhetorum, tum Poetarum loca et testimonia, singulis dictionibus accommodata reperias. Auctor est giaraLLa aLzamaKhshari. [Hunt. 471\*]

MCXVII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 645, christi 1247, Cairi exaratus, folia 180 efficiens. Complectitur Dictionarium Arabicum, recta literarum ferie dispositum, Mogreb nuncupatum, ubi difficiliora tantum vocabula explicantur: auctore naser abilmocarem almotharezi, id est Phrygione, qui vitae cursum anno Hegirae 610 absolvisse fertur. Complura ibi ex Poetis et Traditionum libris testimonia. Intermedia aliquot folia desiderantur. [Hunt. 434-]

MCXVIII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 662, christi 1263, exaratus, folia 206 complens. Comprehendit Lexicon Arabicum, secundum Infinitivorum formas digestum, quod hoc praenotatur titulo: Tribunal Prudentiae. Opus in duas dividitur Partes; priorem duntaxat hicce codex exhibet. Auctor est abu ibrahim isaac ben ibrahim alfarabi [Hunt. 281.]

MCXIX.

Codex chartaceus, Aleppi anno Hegirae 1037, Christi 627, exaratus, foliis 315 constans. Ibi exhibetur magededdini mohammed ben jacub firuzabaditae Dictionarii, Camus sive Oceanus dicti, et in quatuor Tomos digesti, Tomus primus, desinens in Re, quae decima Alphabeti litera est. Exscriptor salutatur zineddin ben ahmed ben ali alhalabi Exemplar correctissimum. [Pocock. 138.]

MCXX.

Codex chartaceus, eadem, qua antecedens, exaratus manu, folia 320 complens. Continet ben jacub firuzabaditae Dictionarii, Oceanus inscripti, Tomum secundum, qui ducto initio a Re, terminatur in Ta, decima sexta Alphabeti litera. [Pocock. 139.]

MCXXI.

MCXXI.

Codex chartaceus, anno Hegirae 1038, christi 1628, exscriptus, folia 325 implens. Comprehendit ben jacub Piruzabaditae Dictionarii, Oceanus appellati, Tomum tertium, qui desinit in Lam, quae vicesima tertia Alphabeti litera est. [Pocock. 140.]